UBND PHƯỜNG ĐỨC PHỔ

PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI
 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /VHXH  Đức Phổ, ngày       tháng 9 năm 2025

V/v đề xuất báo cáo nhu cầu

điều dưỡng tập trung đối với

người có công và thân nhân liệt

sĩ năm 2026.

 Kính gửi: Chủ tịch UBND phường Đức Phổ.

Thực hiện Công văn số 91/TTĐDNCC ngày 12/9/2025 của Trung tâm

Điều dưỡng người có công tỉnh Quảng Ngãi về việc khảo sát nhu cầu điều

dưỡng tập trung đối với người có công và thân nhân liệt sĩ năm 2026.

Trên cơ sở chức năng nhiệm vụ được giao, Phòng Văn hóa - Xã hội

phường tham mưu UBND phường dự thảo báo cáo Thực hiện Công văn số

91/TTĐDNCC ngày 12/9/2025 của Trung tâm Điều dưỡng người có công tỉnh

Quảng Ngãi về việc khảo sát nhu cầu điều dưỡng tập trung đối với người có

công và thân nhân liệt sĩ năm 2026 trên địa bàn phường Đức Phổ.

(Có dự thảo Báo cáo của UBND phường kèm theo).

Kính trình UBND phường xem xét, ký ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng HĐND và UBND phường;

- Lãnh đạo Phòng;

-  Lưu: VT, CVVy.

 KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Huỳnh Thị Hạnh

		2025-09-22T14:20:28+0700

		2025-09-22T14:28:39+0700

		2025-09-22T14:28:39+0700

		2025-09-22T14:28:39+0700